АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

09.11.2020                                                                                                                             № 561

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 28.04.2016 № 138 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Администрации Тегульдетского района»

В целях совершенствования муниципальных нормативных актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района  от 28 апреля

2016 года  № 138 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований
резервного фонда Администрации Тегульдетского района» (в  редакции постановлений
Администрации  Тегульдетского  района  от  28.07.2017  №  382,  от  31.05.2018  №  256)
следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к  Порядку  использования бюджетных ассигнований резервного
фонда Администрации Тегульдетского района изложить в следующей редакции:

«Приложение  1
к Порядку использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Администрации Тегульдетского района

ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации Тегульдетского района
за _______________ 20__ года,

выделенных ________________________________________
(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

№
п/
п

Распоря-
жение

Админист
-рации
Тегуль-
детского
района

Получатель
бюджетных

средств,
подведомствен
-ный главному
распорядителю

средств

Цель
выделени
я средств

Классификаци
я (раздел,
подраздел,
КЦСР, КВР,

КОСГУ)

Сумма
выделенных
средств по

распоряжению
Администраци

и
Тегульдетского
района (руб.)

Исполнен
о

(руб.)

Сумма
Возврата

неиспользованны
х средств (руб.)

Причина
неисполне

-ния

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Руководитель

Главный бухгалтер

2

».

1.2. Пункт 11 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда
предупреждения  и  ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации Тегульдетского
района изложить в следующей редакции:

«11.  Финансовый  отдел  на  основании  отчетов,  полученных  от  главных
распорядителей  бюджетных  средств,  составляет  сводный  отчет  об  использовании
ассигнований резервного фонда предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Администрации Тегульдетского района по  форме согласно приложению 2 к настоящему
Порядку.  Отчет  об  использовании  бюджетных  ассигнований  резервного  фонда
прилагается к  годовому отчету об исполнении районного бюджета».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы  Тегульдетского района  Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                     И.А. Клишин

 Потапова Ирина Васильевна
 2-15-93 teguldet@findep.org

http://teguldet.tomsk.ru/